

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

San-Sof ApS

Neptunvej 14, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 42 38 00 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Sanne Løwenstein Riisberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

San-Sof ApS
Neptunvej 14
4040 Jyllinge

Telefon: +45 30 32 74 40

CVR-nr.: 42 38 00 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sanne Løwenstein Riisberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672.437 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 252.991 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	672.437	-47.293
1 Personaleomkostninger	-294.004	-537.083
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.875	-24.063
Resultat før finansielle poster	349.558	-608.439
Andre finansielle indtægter	48	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.235	-28.242
Resultat før skat	332.371	-636.681
Skat af årets resultat	-79.380	138.314
Årets resultat	252.991	-498.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.991	0
Disponeret fra overført resultat	0	-498.367
Disponeret i alt	252.991	-498.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.562	63.437
Materielle anlægsaktiver i alt	34.562	63.437
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt	39.562	68.437
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	237.735	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	959.795	1.054.248
Udskudte skatteaktiver	0	51.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	87.314
Andre tilgodehavender	14.983	121.014
Tilgodehavender i alt	1.212.513	1.313.576
Likvide beholdninger	169.795	24.006
Omsætningsaktiver i alt	1.382.308	1.337.582
Aktiver i alt	1.421.870	1.406.019

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	192.527	-60.465
Egenkapital i alt	232.527	-20.465
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.500	402.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	351.764	697.201
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.380	0
Anden gæld	456.699	326.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.189.343	1.426.484
Gældsforpligtelser i alt	1.189.343	1.426.484
Passiver i alt	1.421.870	1.406.019

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-60.464	-20.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.991	252.991
	40.000	192.527	232.527

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	290.312	535.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.692</u>	<u>2.083</u>
	<u>294.004</u>	<u>537.083</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAN-SOF Holding ApS, CVR-nr. 41947829, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
